

# NMK Energimontage AB

559015-3705

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcus Eneslätt, Styrelseledamot  
2023-04-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess service, underhåll, byggnation inom industri, el- och anläggningssektorn. Bolaget hyr även ut personal och ska bedriva fastighetsförvaltning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Råneå

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökade kostnader på grund av rådande pandemi samt övriga oförutsedda händelser har påverkat lönsamheten på pågående projekt.

## Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	10 767 749	36 528 442	13 962 829	7 587 823
Resultat efter finansiella poster	-2 744 701	2 201 857	938 190	724 009
Soliditet (%)	20	32	32	45

Minskad materialförsäljning och minskad personalstyrka har inneburit att nettoomsättningen är lägre än tidigare år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 474 249	1 279 057	2 803 306
Balanseras i ny räkning		1 279 057	-1 279 057	0
Årets resultat			-1 887 702	-1 887 702
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 753 306</b>	<b>-1 887 702</b>	<b>915 604</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 753 306
Årets resultat	-1 887 702
<b>Summa</b>	<b>865 604</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	865 604
<b>Summa</b>	<b>865 604</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 767 749	36 528 442
Övriga rörelseintäkter		95 345	32 846
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 863 094</b>	<b>36 561 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 735 673	-19 584 209
Övriga externa kostnader		-4 418 438	-6 783 301
Personalkostnader	2	-5 132 112	-7 692 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 458	-186 043
Övriga rörelsekostnader		0	-44 727
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 451 681</b>	<b>-34 290 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 588 587</b>	<b>2 270 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156 114	-68 458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-156 114</b>	<b>-68 458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 744 701</b>	<b>2 201 857</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		856 999	-561 999
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>856 999</b>	<b>-561 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 887 702</b>	<b>1 639 858</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-360 801
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 887 702</b>	<b>1 279 057</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	120 000	156 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	344 116	502 544
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>464 116</b>	<b>658 544</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>464 116</b>	<b>658 544</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		974 051	6 983 152
Övriga fordringar		287 914	138 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 878 840	2 817 877
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 140 805</b>	<b>9 939 790</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 292	207 201
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 292</b>	<b>207 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 194 097</b>	<b>10 146 991</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 658 213</b>	<b>10 805 535</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 753 306	1 474 249
Årets resultat		-1 887 702	1 279 057
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>865 604</b>	<b>2 753 306</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>915 604</b>	<b>2 803 306</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	856 999
Ackumulerade överavskrivningar		5 753	5 753
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 753</b>	<b>862 752</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		400 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		485 404	148 965
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>885 404</b>	<b>148 965</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 810 266	4 978 375
Skatteskulder		1	360 515
Övriga skulder		744 640	182 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 545	1 469 082
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 851 452</b>	<b>6 990 512</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 658 213</b>	<b>10 805 535</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3
Inventarier, verktyg och installationer skrivs av på 3-5 år	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	180 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-24 000
Årets avskrivningar	-36 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	996 884
Försäljningar/utrangeringar	-144 850
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>852 034</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-494 340
Årets avskrivningar	-13 578
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-507 918</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>344 116</b>

## Not 5 - Ställda säkerheter

2021-01-01  
- 2021-12-31

---

Företagsinteckning	475 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	245 143
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>720 143</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för NMK Energimontage AB, 559015-3705  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven  
Luleå

Marcus Eneslätt  
Marcus Eneslätt  
Styrelseledamot  
2023-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-03-30  
KPMG AB

Monika Lindgren  
Monika Lindgren  
Auktoriserad revisor
